(Magister.) Dominus Johannes Palmere dicit quod plures socii et

alii obligati ad chorum post eoninf ingressum chori statim exeunt con-

suetudinaliter ante completum obsequium diuinum, et hoc in defectu

magistri, qui sinit eos sic exire et non reprehendit nee refrenat eos : in

defectu precentoris, absente magistro.

(Magister.) Item dicit quod magister detinet sibi xiiij/z. vt de
salariis suis et aliis sibi debitis, et eciam detinet sibi liberatam suam de
vno anno.

(Magister.) Item dicit quod de statutis collegii magister reportaret
omnia commoda domus ad collegium et ea reponeret in vna communi
cista sub tnbus seruris, quarum vnam haberet magister, aliam 3

precentor,
et terciam vnus de collegio per socios electus, in alio officio non existens.

Et pro tercio nominatur Palmere ab omnibus, et moniti sunt quod infra

mensem proximum habeatur talis custodia clauium.

(Magister.) Item dicit quod magister non soluit choristis stipendia
et alia iura sua. Fatetur magister.

(Magister.) Item petit quod Thomas Salmon, nuper valettus clericus,

qui propter malum regimen fuit expulsus a collegio, et magister ipsum
reduxit a Londoniis, et per ipsum diffamatur collegium in villa ibidem.

Magister monitus est quod expellat eum pro perpetuo.

(Magister.) Dominus Willelmus Thurleby dicit quod familia nee
eciam yconmia

1 bene superuidetur ad commodum collegii in defectu

magistri, et male liunt reparaciones in collegio, nee rectoria ecclesie, nee
habetur aliquod staurum ad reparaciones faciendas in meremio et aliis

necessariis.

(Magister.) Item dicit quod ex statutis et eorum vigore quatuor de

consociis collegii essent presentes in reddicione compoti magistri in

administracione bonorum collegii, et iam non sunt ibidem nisi magister
et auditor, et ideo nescitur de commodis domus.

(Magister.) Item dicit quod in exeundo circa negocia collegii

magister facit plures et quasi importabiles expensas ; ideo petit vt in hoc
videantur statuta et eciam quod examinentur compoti, quia creditur quod
non eque bene nunt, et sic dicit quod collegium retrocedit et non pros-
peratur.

(Magister.) Item dicit quod magister nimis crebro et pro minimis
causis et

4 cum nimis excessiua familia equitat Londoniam, et ibidem

expectat per tempora prolixiora ad magnos et inutiles domus sumptus ;

et credit quod
5

magister nescit6 an vel quantum ordeum hoc anno
seminatur.

1 Sic.
2 Interlined above eius cancelled.
3

sacrista, cancelled.
4
pro cancelled.

5 nesc cancelled.
6 aut cancelled.